

Birch Hotel ApS

Ørhagevej 150, 7700 Thisted

CVR-nr. 14 85 69 78

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2017.

Jesper Birch
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Birch Hotel ApS Ørhagevej 150 7700 Thisted
	CVR-nr.: 14 85 69 78
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Helle Rygaard Birch Jesper Birch
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriserede Revisorer A/S
Modervirksomhed	Jesper Birch Holding ApS

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i drift af restaurant, samt udlejning af ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 874 t.kr. mod 875 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -192 t.kr. mod 91 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttofortjeneste	874.164	874.971
1 Personaleomkostninger	-751.658	-454.025
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-120.886	-110.716
Driftsresultat	1.620	310.230
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	21.200	28.470
Andre finansielle indtægter	13.180	4.765
2 Andre finansielle omkostninger	-201.255	-177.711
Resultat før skat	-165.255	165.754
Skat af årets resultat	-26.903	-74.425
Årets resultat	-192.158	91.329
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	91.329
Disponeret fra overført resultat	-192.158	0
Disponeret i alt	-192.158	91.329

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.524.975	1.437.764
3 Grunde og bygninger	3.108.329	2.949.513
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>4.633.304</u>	<u>4.387.277</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>4.633.304</u>	<u>4.387.277</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	579.814	927.056
Udskudte skatteaktiver	206.163	256.232
Tilgodehavende selskabsskat	23.166	0
Andre tilgodehavender	1.066	0
4 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	<u>0</u>	<u>130.843</u>
Tilgodehavender i alt	<u>810.209</u>	<u>1.314.131</u>
Likvide beholdninger	<u>1.024.249</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.834.458</u>	<u>1.314.131</u>
Aktiver i alt	<u>6.467.762</u>	<u>5.701.408</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	125.000	125.000
6	Overført resultat	-1.689.261	-1.497.103
	Egenkapital i alt	-1.564.261	-1.372.103
Gældsforpligtelser			
	Ansvarlig lånekapital	4.700.000	4.700.000
7	Gæld til realkreditinstitutter	2.675.986	981.757
	Deposita	35.100	35.100
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>7.411.086</u>	<u>5.716.857</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	190.000	107.059
	Gæld til pengeinstitutter	0	838.670
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	27.000	27.000
	Anden gæld	403.937	383.925
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>620.937</u>	<u>1.356.654</u>
	Gældsforpligtelser i alt	8.032.023	7.073.511
	Passiver i alt	6.467.762	5.701.408
9	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
10	Eventualposter		

Noter

	2016	2015
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	723.648	436.656
Andre omkostninger til social sikring	5.862	3.240
Personalemkostninger i øvrigt	22.148	14.129
	751.658	454.025
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	1
2. Andre finansielle omkostninger		
Andre renteomkostninger	201.255	177.711
	201.255	177.711
3. Materielle anlægsaktiver		
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Grunde og bygninger
Kostpris 1. januar 2016	2.935.542	3.667.429
Tilgang	130.021	236.892
Kostpris 31. december 2016	3.065.563	3.904.321
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016	1.497.778	717.916
Årets afskrivninger	42.810	78.076
Af- og nedskrivninger 31. december 2016	1.540.588	795.992
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	1.524.975	3.108.329
4. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse		
Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regn- skabsåret
Direktion	10,05%	130.843
		Tilgodehaven- de i alt 31. december 2016
		0

Noter

	31/12 2016	31/12 2015		
5. Virksomhedskapital				
Virksomhedskapital 1. januar 2016	125.000	125.000		
	125.000	125.000		
6. Overført resultat				
Overført resultat 1. januar 2016	-1.497.103	-1.588.432		
Årets overførte overskud eller underskud	-192.158	91.329		
	-1.689.261	-1.497.103		
7. Gæld til realkreditinstitutter				
Nykredit, hovedstol 1.142.000	981.757	1.088.816		
Nykredit, hovedstol 1.933.000	1.884.229	0		
	2.865.986	1.088.816		
Heraf forfalder inden for 1 år	-190.000	-107.059		
	2.675.986	981.757		
8. Gældsforpligtelser				
	Afdrag første år	Restgæld efter 5 år	Gæld i alt 31/12 2016	Gæld i alt 31/12 2015
Ansvarlig lånekapital	0	4.700.000	4.700.000	4.700.000
Gæld til realkreditinstitutter	190.000	1.865.000	2.865.985	1.088.816
Deposita	0	35.100	35.100	35.100
	190.000	6.600.100	7.601.085	5.823.916

Noter

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2016 udgør 3.108 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 1.450 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.

10. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Jesper Birch Holding, CVR-nr. 25345339 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.